
 

 

UCHWAŁA NR XIV/78/2016 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Filipów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy przebiegającej w granicy działki nr geodezyjny 1817 położonej  

w miejscowości Filipów, gmina Filipów w rejonie ulic: Józefa Bema, Olendry, Fabryczna: NADRZECZNA. 

§ 2. Położenie ulicy przedstawia załączony szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodniczący Rady 

Radosław Świerzbin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 3468



Załącznik do uchwały nr XIV/78/2016 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

Położenie ulicy Nadrzecznej (dz. nr geod. 1817) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3468


		2016-09-05T09:17:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




